



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКӦДЛАН КОТЫР Ш У Ӧ М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2016 г. № 338

г. Сыктывкар

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 19 декабря 2013 г. № 514 «Об утверждении региональной
программы Республики Коми по укреплению единства российской
нации и этнокультурному развитию народов России
«Республика Коми – территория межнационального
мира и согласия (2014-2020 годы)»**

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 19 декабря 2013 г. № 514 «Об утверждении региональной программы Республики Коми по укреплению единства российской нации и этнокультурному развитию народов России «Республика Коми – территория межнационального мира и согласия (2014-2020 годы)» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми



Л. Максимова

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства Республики Коми
от 19 декабря 2013 г. № 514 «Об утверждении региональной программы
Республики Коми по укреплению единства российской нации и
этнокультурному развитию народов России «Республика Коми –
территория межнационального мира и согласия (2014-2020 годы)»

В постановлении Правительства Республики Коми от 19 декабря 2013 г. № 514 «Об утверждении региональной программы Республики Коми по укреплению единства российской нации и этнокультурному развитию народов России «Республика Коми – территория межнационального мира и согласия (2014-2020 годы)»:

в региональной программе Республики Коми по укреплению единства российской нации и этнокультурному развитию народов России «Республика Коми – территория межнационального мира и согласия (2014-2020 годы)», утвержденной постановлением (приложение), (далее – Программа):

1. В графе второй позиции «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы:

- 1) в абзаце первом число «888 815,1» заменить числом «882 734,5»;
- 2) в абзаце четвертом число «120 678,6» заменить числом «114 598,0»;
- 3) в абзаце тринадцатом число «847 606,8» заменить числом «841 526,2»;
- 4) в абзаце шестнадцатом число «120 628,6» заменить числом «114 548,0».

2. В разделе VI «Ресурсное обеспечение Программы»:

- 1) в абзаце десятом число «888 815,1» заменить числом «882 734,5»;
- 2) в абзаце тринадцатом число «120 678,6» заменить числом «114 598,0»;
- 3) в абзаце двадцать втором число «847 606,8» заменить числом «841 526,2»;
- 4) в абзаце двадцать пятом число «120 628,6» заменить числом «114 548,0».

3. В приложении № 4 к Программе:

- 1) в позиции 16:
в графах 5 и 6 строки первой числа «4168,5» и «2768,5» заменить соответственно числами «4118,5» и «2718,5»;
- в графах 5 и 6 строки четвертой число «350,0» заменить числом «300,0»;

- 2) в позиции 29:
в графах 5 и 6 строки первой числа «179743,1» и «162741,3» заменить соответственно числами «175743,1» и «158741,3»;
в графах 5 и 6 строки четвертой число «24772,4» заменить числом «20772,4»;
в графах 5 и 6 строки девятой число «308520,2» заменить числом «306569,6»;
в графах 5 и 6 строки двенадцатой число «42625,6» заменить числом «40675,0»;
- 3) в позиции «Итого по мероприятиям, направленным на укрепление гражданского единства и гармонизацию межнациональных отношений»:
в графах 5 и 6 строки первой числа «520236,3» и «496834,5» заменить соответственно числами «514235,7» и «490833,9»;
в графах 5 и 6 строки четвертой числа «70496,9» и «70446,9» заменить соответственно числами «64496,3» и «64446,3»;
- 4) в позиции 30:
в графах 5 и 6 строки первой число «9310,0» заменить числом «9180,0»;
в графах 5 и 6 строки четвертой число «1330,0» заменить числом «1200»;
в графах 5 и 6 строки девятой «4612,3» и «4512,3» заменить соответственно числами «4662,3» и «4562,3»;
в графах 5 и 6 строки двенадцатой число «57,2» заменить числом «107,2»;
- 5) в позиции «Итого по мероприятиям, направленным на содействие этнокультурному многообразию народов России»:
в графах 5 и 6 строки первой числа «368578,8» и «350772,3» заменить соответственно числами «368498,8» и «350692,3»;
в графах 5 и 6 строки четвертой число «50181,7» заменить числом «50101,7»;
- 6) в позиции «Итого»:
в графах 5 и 6 строки первой числа «888815,1» и «847606,8» заменить соответственно числами «882734,5» и «841526,2»;
в графах 5 и 6 строки четвертой числа «120678,6» и «120628,6» заменить соответственно числами «114598,0» и «114548,0».